
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

• Cenas norādītas EUR ar PVN 
• Apjomiem virs vienas kastes – cenas tiek pārskatītas 
• Daudzums iepakojumā un kastē var atšķirties no norādītā 
• Citi uzlīmju tipi un izmēri pēc pieprasījuma 

 

  

 

 
Platums 

 
Augstums Skaits rullī Čaula  Ø 

Skaits 
rindā 

Daudz. 
iepak. 

Daudz. kastē. Cena / rullis 

        

30 15 9000 40 3 4 12 15,65 

30 20 2000 40 1 8 64 2,90 

38 25 1000 40 1 20 60 2,31 

40 25 1000 40 1 8 64 2,41 

40 40 4000 40 2 3 12 13,87 

45 30 1000 40 1 20 60 3,10 

45 70 500 40 1 20 60 4,04 

50 28 1200 40 1 8 32 4,50 

58 40 700 40 1 10 50 3,29 

58 43 1000 40 1 8 32 5,52 

58 60 700 40 1 6 36 4,90 

58 60 500 12 1 - - 4,27 

58 99 500 40 1 3 27 7,25 

75 30 1000 40 1 12 36 6,63 

80 40 700 40 1 12 36 5,23 

80 80 1000 40 1 3 12 13,04 

90 95 1000 40 1 - - 23,03 

90 115 500 40 1 1 10 11,68 

98 98 1000 40 1 - - 23,29 

100 150 300 40 1 - - 9,99 

SIA  ”AMRO BALTIC” 

Kalnciema iela 137A-4, Rīga, LV-1046 

Tel.:  +371 67347649, 20445544, e-pasts: info@amro.lv, www.amro.lv 

 

Termo uzlīmes: 
 
Termo uzlīmes ir pieprasītākais un ekonomiskākais uzlīmju tips. 
Termoetiķete ir papīra etiķete ar termojūtīgu segumu, kurš kļūst 
tumšs augstas temperatūras iedarbības ietekmē un ļauj veikt 
druku bez krāsojošās lentes (ribbon) izmantošanas. Ideāls 
risinājums standarta preču marķēšanai veikalos, izmantošanai 
uzlīmju svaros, partikas rūpniecībai, loģistikai u.c. Uzlīmes ir 
apstrādātas ar universālo līmi, kas lieliski darbojās aukstuma un 
mitruma apstākļos.  

 



 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

• Cenas norādītas EUR bez PVN 
• Apjomiem virs vienas kastes – cenas tiek pārskatītas 
• Daudzums iepakojumā un kastē var atšķirties no norādītā 
• Citi uzlīmju tipi un izmēri pēc pieprasījuma 

 

 
Platums 

 
Augstums Skaits rullī Čaula  Ø 

Skaits 
rindā 

Daudz. 
iepak. 

Daudz. kastē. Cena / rullis 

 
TERMO TOP - 

      

30 20 2000 40 1 18 54 4,73 

45 30 1000 40 1 1 60 4,57 

50 40 1420 40 1 - - 8,70 

50 40 2000 40 1 - - 12,25 

58 60 700 40 1 12 36 8,32 

65 55 2000 40 1 - - 22,65 

65 55 850 40 1 - - 9,63 

80 124 400 40 1 - - 9,81 

 
VELLUM - 

      

30 20 2000 40 1 21 63 3,33 

40 25 1000 40 1 20 60 2,61 

45 30 1000 40 1 20 60 3,42 

58 40 700 40 1 16 48 4,63 

58 60 700 40 1 12 36 5,65 

SIA  ”AMRO BALTIC” 

Kalnciema iela 137A-4, Rīga, LV-1046 

Tel.:  +371 67347649, 20445544, e-pasts: info@amro.lv, www.amro.lv 

 

Termo Top uzlīmes: 
 

Ir apstrādātas ar aizsragslāni, ar labu noturību pret ārējās vides 

faktoriem. Termo Top pasargā uzlīmes no piesārņojuma, 

mitruma un mehāniskiem bojājumiem. Termo Top etiķetes 

pieļauj glabāšanu mitruma nosacījumos un zemā temperatūra, 

kā arī atsaldēšanai. Nedaudz glancēts virsējais slānis. 

Vellum uzlīmes: 

Tās izmanto ilgstošās glabāšanas preču marķējumam, jo tām 

nav balēšanas efekta, ir noturīgas pret temperatūras maiņu un 

ārējas vides iedarbību. Paredzētas drukai ar krāsojošās lentes 

(ribbon) palīdzību. 

 


